
Příloha tvořící součást účetní závěrky 2022 
  
    

Společenství vlastníků jednotek Banskobystrická 2080-2085, Praha 6 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha tvořící součást účetní závěrky 

k 31.  prosinci 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha tvořící součást účetní závěrky 2022 
      

Příloha k účetní závěrce za období roku 2022 
A. Obecné údaje 

 
1. Popis účetní jednotky 

 
Název:  Společenství vlastníků jednotek 

Banskobystrická 2080-2085, Praha 6 
  
Sídlo:   
  

Praha 6, Dejvice, Banskobystrická 1/2085, 
PSČ 160 00 

 
IČ:  274 22 836 
  
Právní forma:   Společenství vlastníků jednotek 
  
Rozvahový den:  31. 12. 2022 
  
Okamžik sestavení účetní závěrky:   22. 3. 2023 
  
Datum vzniku:   7. října 2005 
  

Osoby mající podstatný  a rozhodující vliv ve společnosti :  Společenství vlastníků jednotek 
nemá 

Společník  podíl vklad splaceno 
    100% 
     
     
  
Rozdělení zisku: nevytváří  
 
Členové statutárního orgánu k okamžiku sestavení účetní závěrky: 

Statutární orgán:  

předseda společenství:  CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o., IČ: 024 90 838, 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
při výkonu funkce zastupuje: 
RADOVAN FILIP, dat. nar. 19. května 1964, Na Vyhlídce 90, 
252 06 Měchenice 

  

  

Organizační struktura společnosti:  jeden organizační celek 
 
Kontrolní orgán:                
 
Předseda kontrolní komise:                
TOMMY BRTEK, dat. nar. 20. září 1984 
Banskobystrická 2080/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 3. listopadu 2022 
Den vzniku členství: 3. listopadu 2022 



                                                                              

Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2022       2

 
Člen kontrolní komise:                
MICHAL ČESKÝ, dat. nar. 21. ledna 1987 
Banskobystrická 2084/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 3. listopadu 2022    
 
Člen kontrolní komise: 
JAN TETAUER, dat. nar. 29. listopadu 1960 
Banskobystrická 2084/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 3. listopadu 2022 
 

 
 

2. Majetková či smluvní spoluúčast v jiných společnostech  
Společenství vlastníků jednotek nemá majetkovou či smluvní spoluúčast. 
 
3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady: 
DPP ve výši 0 Kč k 31.12.2022. 
 
4. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění stávajícím a bývalým členům orgánů: 
Společenství vlastníků jednotek k rozvahovému dni tj. 31.12.2022 vyplatilo odměny   
kontrolním orgánům ve výši 35 tis. Kč (bude součástí vyúčtování). 
 
5. Informace o použitých účetních metodách a jejich použití a změny  
provedené v účetním období 
 Přiložená účetní závěrka byla sestavena podle zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví a  

navazujících předpisů pro účetnictví nepodnikatelských subjektů, zvláště pak podle vyhlášky  
504/2002 Sb. a podle Českých účetních standardů. 

 V účetnictví SVJ jsou evidovány faktury za služby, které jsou spojené s užíváním 
bytů a společných částí domu a zálohy předepsané a uhrazené vlastníky. O zálohách je 
účtováno předpisem na účtech 315/324. Vyúčtování služeb za rok 2022 bude provedeno 
v roce 2023. 

 
5.1. Způsob ocenění majetku 
 
5.1.1. O Zásobách SVJ neúčtuje 
 
5.1.2. Dlouhodobý majetek nemá 
 
5.1.2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek nemá 
  
5.1.3. Dlouhodobý finanční majetek nemá 

   
  5.1.4. Opravné položky k pohledávkám nebyly za rok 2022 tvořeny 

 
 

5.2. SVJ nemá závazky ani pohledávky v cizích měnách. 
 
 

B. Doplňující údaje 



                                                                              

Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2022       3

 
6. Doplňující informace k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztráty 
 
6.1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace  
společnosti 
 
6.1.1. Dlouhodobé a krátkodobé bankovní úvěry nemá 
 
 
6.1.2. Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely nečerpá 
 
6.1.3. Odložená daň nevytváří 
  
6.1.4. Doměřená daň z příjmů za minulá účetní období není 
 
6.1.5 Rezervy nebyly vytvořeny 
 
6.1.6. Splatné závazky sociálního a zdravotního pojištění a výše evidovaných  
daňových nedoplatků k 31. 12. 2022 neevidujeme 
 
 
7. Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti 
  
7.1.  Pohledávky po lhůtě splatnosti v tis. Kč  - brutto stav  

po splatnosti z obch. vztahů ostatní

1- 30 dnů

31-60 dnů

61-90 dnů

91-180 dnů

181-365 dnů

nad 365 dnů

v současném období

 
 
Celková výše pohledávek k 31.12.2022: 5 974 tis. Kč 
 
7.1.1. Ostatní pohledávky 
Ostatní pohledávky zachyceny v účetnictví na účtech 315 jsou pohledávkami za vlastníky  
jednotek z výdajů uhrazených v roce 2022 a budou vyúčtovány vlastníkům jednotek v roce  
2023.  
 
7.1.2.  Závazky po lhůtě splatnosti v tis. Kč  - brutto stav  

po splatnosti z obch. vztahů ostatní

1- 30 dnů

31-60 dnů

61-90 dnů

91-180 dnů

181-365 dnů

nad 365 dnů

v současném období

 
Celková výše závazků k 31.12.2022: 6 780 tis. Kč. 



                                                                              

Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2022       4

 
 
 
 
7.2. Přijaté zálohy 
Přijaté zálohy zachyceny v účetnictví na účtech 324 jsou předepsané zálohy na služby  
spojené s užíváním bytů a společných částí domu. Vyúčtovány budou vlastníkům   
jednotek v roce 2023.   

 
7.3. Pohledávky a závazky s lhůtou splatnosti delší než 5 let nejsou 
 
7.4. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem              
sestavení účetní závěrky nenastaly 
 
8. SVJ nemá Vlastní kapitál  
  
9. Tržby z vlastní činnosti: nejsou 
  
10. Náklady účetní jednotky  
bankovní poplatky 
 
 
 
Sestaveno dne: Podpis statutárního orgánu účetní jednotky: 

22. 3. 2023  

  

 

 

 

Přílohu k účetní závěrce sestavil: Věra Frýdlová 

telefon: 606 629 600 

 
 
 



Všechny

SL + FO + NAJ

Přehled predpisu od 1.1.2022 do 31.12.2022
dw_r_prehlad_polozky_platby

Strana 1 z 1
Datum tisku: 16.3.2023 15:24:48

Typ uživ.: Všichni

Druh nákladů:

Popis - tlač. zostavy Částka

Typ prost.: Všechny prostory

PoložkaSubjekt        

Skupina účtů evid. plateb:

2 065 745,55Správa domu a pozemku (FO)

230 775,00Úklid spol. prostor

1 225 974,00Tepla voda 

1 973 337,00Ústřední topení

172 366,00Odpad

306 531,66Nájemné - výnos

11 700,00SKLEP - NÁJEM3 - Banskobystrická

654 945,00VODA (studená)

648 240,00VLASTNÍ SPRÁVNÍ ČINNOST

2080 - SVJ Banskobystrická 7 289 614,210606

7 289 614,21Celkem za výběr:



Období od: 1.1.2022 do: 31.12.2022

dw_r_hlavnakniha_ver01_dokl  Vytištěno: 16.3.2023 15:38:16, Strana 1 / 2

Měna subjektu: CZK

Obratová předvaha
Banskobystrická 2080
2080 - SVJ Banskobystrická 

160 00 Praha 6

Účet Popis Roční počát. stav Období Má dáti Období Dal Kum. Má dáti Výsledný stavKum. Dal
Zboží na skladě132-1000 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 682,44

Zboří na skladě a v prodejnách132 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 682,44

Zboží13 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 682,44

1 Zásoby 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 682,44

Pokladna BD / SVJ211-1001 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865,00

Pokladna211 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865,00

Peníze21 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865,00

Běžný účet - (202962320/0300)221-1001 696 914,91 6 830 591,48 6 225 130,36 6 830 591,48 6 225 130,36 1 302 376,03
Běžný účet - (228530868/0300)221-1002 1 916 440,00 1 700 662,83 1 003 595,00 1 700 662,83 1 003 595,00 2 613 507,83
Spořící účet (202962427/0300)221-1201 4 252 453,29 269 515,40 0,00 269 515,40 0,00 4 521 968,69

Bankovní účty221 6 865 808,20 8 800 769,71 7 228 725,36 8 800 769,71 7 228 725,36 8 437 852,55

Účty v bankách22 6 865 808,20 8 800 769,71 7 228 725,36 8 800 769,71 7 228 725,36 8 437 852,55

Peníze na cestě261-1000 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Peníze na cestě261 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Převody mezi finančními účty26 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2 Krátkod. F majetek a krátkod. bank. úv 6 868 673,20 9 800 769,71 8 228 725,36 9 800 769,71 8 228 725,36 8 440 717,55

Odběratelé - fa vydané311-1000 18 908,57 195 000,00 186 000,00 195 000,00 186 000,00 27 908,57
Odběratelé - předpis plateb311-1100 28 607,00 12 202 794,21 12 151 994,98 12 202 794,21 12 151 994,98 79 406,23

Pohledávky z obchodních vztahů311 47 515,57 12 397 794,21 12 337 994,98 12 397 794,21 12 337 994,98 107 314,80

Poskytnuté zálohy - ostatní314-1000 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
Poskytnuté zálohy - teplo314-1001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy - voda314-1003 746 460,00 65 070,00 0,00 65 070,00 0,00 811 530,00
Poskytnuté zálohy - elektřina314-1007 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

Poskytnuté zálohy - dlouhod. a krátkod.314 746 460,03 89 070,00 0,00 89 070,00 0,00 835 530,03

 teplo k vyúčt.315-1001 0,00 1 807 245,92 0,00 1 807 245,92 0,00 1 807 245,92
 TUV k vyúčt.315-1002 0,00 1 234 267,97 0,00 1 234 267,97 0,00 1 234 267,97
voda k vyúčt.315-1003 0,00 725 657,00 0,00 725 657,00 0,00 725 657,00
 úklid k vyúčt.315-1004 0,00 270 995,60 0,00 270 995,60 0,00 270 995,60
 elektřina k vyúčt.315-1007 0,00 117 323,00 117 323,00 117 323,00 117 323,00 0,00
odpad k vyúčt.315-1008 0,00 257 891,00 0,00 257 891,00 0,00 257 891,00
 náklady na vl. správu k vyúčt.315-1050 0,00 737 163,30 1 296,13 737 163,30 1 296,13 735 867,17
 teplo k vyúčt. MO315-9001 1 567 947,47 0,00 1 567 947,47 0,00 1 567 947,47 0,00
 TUV k vyúčt. MO315-9002 1 067 405,84 0,00 1 067 405,84 0,00 1 067 405,84 0,00
voda k vyúčt.315-9003 702 040,00 0,00 702 040,00 0,00 702 040,00 0,00
 úklid k vyúčt.315-9004 230 979,86 0,00 230 979,86 0,00 230 979,86 0,00
odpad k vyúčt.315-9008 138 168,00 0,00 138 168,00 0,00 138 168,00 0,00
 náklady na vl. správu k vyúčt.315-9050 618 443,15 0,00 618 443,15 0,00 618 443,15 0,00
klíče k vyúčt.315-9079 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00
Vyúčtování služeb 315-9999 -65,76 -49,68 0,00 -49,68 0,00 -115,44

Ostatní pohledávky315 4 419 318,56 5 150 494,11 4 538 003,45 5 150 494,11 4 538 003,45 5 031 809,22

Pohledávky (krátkodobé i dlouhodobé)31 5 213 294,16 17 637 358,32 16 875 998,43 17 637 358,32 16 875 998,43 5 974 654,05

Dodavatelé321-1000 -240 740,90 5 617 792,21 5 928 131,20 5 617 792,21 5 928 131,20 -551 079,89

Závazky z obchodních vztahů321 -240 740,90 5 617 792,21 5 928 131,20 5 617 792,21 5 928 131,20 -551 079,89

Teplo - předpis záloh324-1001 0,00 0,00 1 973 337,00 0,00 1 973 337,00 -1 973 337,00
TUV - předpis záloh324-1002 0,00 0,00 1 225 974,00 0,00 1 225 974,00 -1 225 974,00
Voda - předpis záloh324-1003 0,00 0,00 654 945,00 0,00 654 945,00 -654 945,00
Úklid - předpis záloh324-1004 0,00 0,00 230 775,00 0,00 230 775,00 -230 775,00
Odpad - předpis záloh324-1008 0,00 0,00 172 366,00 0,00 172 366,00 -172 366,00
Vlastní správní činnost - předpis záloh324-1030 0,00 0,00 648 240,00 0,00 648 240,00 -648 240,00
Teplo - předpis záloh MO324-9001 -1 915 879,00 1 915 879,00 0,00 1 915 879,00 0,00 0,00
TUV - předpis záloh324-9002 -1 104 241,00 1 104 241,00 0,00 1 104 241,00 0,00 0,00
Voda - předpis záloh324-9003 -555 786,00 555 786,00 0,00 555 786,00 0,00 0,00
Úklid - předpis záloh324-9004 -202 802,00 202 802,00 0,00 202 802,00 0,00 0,00
Odpad - předpis záloh324-9008 -108 997,00 108 997,00 0,00 108 997,00 0,00 0,00
Vlastní správní činnost - předpis záloh324-9030 -648 240,00 648 240,00 0,00 648 240,00 0,00 0,00

Přijaté provozní zálohy324 -4 535 945,00 4 535 945,00 4 905 637,00 4 535 945,00 4 905 637,00 -4 905 637,00

Ostatní závazky325-1000 9 942,90 0,00 9 942,90 0,00 9 942,90 0,00

Ostatní závazky325 9 942,90 0,00 9 942,90 0,00 9 942,90 0,00

Závazky (krátkodobé)32 -4 766 743,00 10 153 737,21 10 843 711,10 10 153 737,21 10 843 711,10 -5 456 716,89

Zúčtování se ZP336-1201 338,00 4 056,00 4 732,00 4 056,00 4 732,00 -338,00

Zúčtování s institucemi soc. zabez. a ZP336 338,00 4 056,00 4 732,00 4 056,00 4 732,00 -338,00

Zúčtování se zaměstnanci a institucemi33 338,00 4 056,00 4 732,00 4 056,00 4 732,00 -338,00

Daň ze závislé činnosti342-1001 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00
Daň srážková342-1002 -374,00 4 488,00 5 236,00 4 488,00 5 236,00 -1 122,00

Ostatní přímé daně342 466,00 4 488,00 5 236,00 4 488,00 5 236,00 -282,00

Zúčtování daní a dotací34 466,00 4 488,00 5 236,00 4 488,00 5 236,00 -282,00

Jiné závazky za družstevníky / SVJ odměn379-1001 1 920,00 30 962,00 34 986,00 30 962,00 34 986,00 -2 104,00
Jiné závazky - ostatní379-1003 -6 000,00 83 207,15 83 207,15 83 207,15 83 207,15 -6 000,00
Jiné závazky za vlastníky - výnosy379-1111 -437 184,72 755 416,38 822 463,32 755 416,38 822 463,32 -504 231,66



Období od: 1.1.2022 do: 31.12.2022

dw_r_hlavnakniha_ver01_dokl  Vytištěno: 16.3.2023 15:38:16, Strana 2 / 2

Měna subjektu: CZK

Obratová předvaha
Banskobystrická 2080
2080 - SVJ Banskobystrická 

160 00 Praha 6

Účet Popis Roční počát. stav Období Má dáti Období Dal Kum. Má dáti Výsledný stavKum. Dal
Výnosy Alza - reklamní plochy379-1113 0,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00

Jiné závazky379 -441 264,72 1 055 585,53 1 126 656,47 1 055 585,53 1 126 656,47 -512 335,66

Jiné pohledávky a závazky37 -441 264,72 1 055 585,53 1 126 656,47 1 055 585,53 1 126 656,47 -512 335,66

Náklady příštích období381-1000 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00

Náklady příštích období381 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00

Výnosy příštích období384-1000 -11 000,00 11 000,00 20 000,00 11 000,00 20 000,00 -20 000,00

Výnosy příštích období384 -11 000,00 11 000,00 20 000,00 11 000,00 20 000,00 -20 000,00

Dohadné účty pasivní389-1000 -802 420,00 802 420,00 810 326,00 802 420,00 810 326,00 -810 326,00

Dohadné účty pasivní389 -802 420,00 802 420,00 810 326,00 802 420,00 810 326,00 -810 326,00

Přechodné účty aktiv a pasiv38 -772 683,00 854 157,00 871 063,00 854 157,00 871 063,00 -789 589,00

Vnitřní zúčtování - SIPO395-2000 0,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 0,00

Vnitřní zúčtování395 0,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 0,00

Opr. položka k zúčt. vztahům a vnit.zúčt.39 0,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 4 436 890,00 0,00

3 Zúčtovací vztahy -766 592,56 34 146 272,06 34 164 287,00 34 146 272,06 34 164 287,00 -784 607,50

Odměny orgánů právnických osob 523-1901 0,00 34 986,00 34 986,00 34 986,00 34 986,00 0,00

Odměny členům orgánů společnosti a druž.523 0,00 34 986,00 34 986,00 34 986,00 34 986,00 0,00

Zdravotní pojištění z odměn (zákonné)524-1901 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00

Zákonné sociální pojištění524 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00

Osobní náklady52 0,00 38 136,00 38 136,00 38 136,00 38 136,00 0,00

Bankovní poplatky549-1901 0,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 0,00

Manka a škody z provozní činnosti549 0,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 0,00

Jiné provozní náklady54 0,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 10 535,00 0,00

5 Náklady 0,00 48 671,00 48 671,00 48 671,00 48 671,00 0,00

Úroky z běžného účtu644-1001 0,00 1 296,13 1 296,13 1 296,13 1 296,13 0,00

Smluvní pokuty a úroky z prodlení644 0,00 1 296,13 1 296,13 1 296,13 1 296,13 0,00

Jiné provozní výnosy64 0,00 1 296,13 1 296,13 1 296,13 1 296,13 0,00

6 Výnosy 0,00 1 296,13 1 296,13 1 296,13 1 296,13 0,00

Počáteční účet rozvahový701-0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Počíteční účet rozvažný701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Účty rozvažné70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Závěrkové a podrozvahové účty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté zálohy (FO)955-1000 -6 102 763,08 948 900,86 2 502 930,27 948 900,86 2 502 930,27 -7 656 792,49
Tvorba dlouh.přijaté zálohy (FO)955-1001 0,00 2 065 745,55 2 065 745,55 2 065 745,55 2 065 745,55 0,00
Čerpání dlouh.přijaté zálohy (FO)955-1002 0,00 948 900,86 948 900,86 948 900,86 948 900,86 0,00

955 -6 102 763,08 3 963 547,27 5 517 576,68 3 963 547,27 5 517 576,68 -7 656 792,49

95 -6 102 763,08 3 963 547,27 5 517 576,68 3 963 547,27 5 517 576,68 -7 656 792,49

9 Vnitropodnikové účetnictví -6 102 763,08 3 963 547,27 5 517 576,68 3 963 547,27 5 517 576,68 -7 656 792,49

0,00 47 960 556,17 47 960 556,17 47 960 556,17 47 960 556,17 0,00Celkem:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

výměna osvětlení a montáž zásuvek ve sklepě (2083/5)

FP22001 F 22 428,00 0,00 22 428,00 0,00ELEKTRO BRůNA PRAHA, s.r.o.2022013202201319.1.202231.1.202219.1.2022

1 x Huawei

FP22002 F 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00Pe3ny Net s.r.o.29124860829124860815.1.202229.1.202215.1.2022

Výkon předsedy 01/2022

FP22003 F 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220001220220001231.1.202222.2.20221.2.2022

Úklid 01/2022

FP22004 F 25 541,78 0,00 25 541,78 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202201412022014131.1.202216.2.20222.2.2022

Teplo ÚT 01/2022

FP22005 F 267 336,14 0,00 267 336,14 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222119403522211940331.1.202221.2.20224.2.2022

TUV 01/2022

FP22006 F 77 804,00 0,00 77 804,00 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222119404522211940431.1.202221.2.20224.2.2022

správní odměna 01/2022

FP22007 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3220330322033031.1.20227.3.202214.2.2022

poštovné

FP22008 F 81,00 0,00 81,00 0,00CENTRA a.s.3220341322034114.2.20227.3.202214.2.2022

výtah 2080/11-výměna vedení BUS dveří, seřízení

FP22009 F 2 235,27 0,00 2 235,27 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120000390212000039016.2.202211.3.202218.2.2022

výměna napáječe zvonků v domě 2085/1 a výměna domácích telefonů v bytě 2085/10 a 2080/1

FP22010 F 4 804,00 0,00 4 804,00 0,00DOTEZ s.r.o.041220412225.2.202214.3.202225.2.2022

Výkon předsedy 02/2022

FP22011 F 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220006120220006128.2.202222.3.20221.3.2022

sekačka

FP22012 F 4 199,00 0,00 4 199,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.2022000912022000911.3.202222.3.20221.3.2022

Úklid 02/2022

FP22013 F 25 541,78 0,00 25 541,78 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202204682022046828.2.202214.3.202228.2.2022

roční kontrola společného (domovního) rozvodu plynu (2080-2085)

FP22014 F 25 440,25 0,00 25 440,25 0,00Pavel Havel202209420220943.3.202213.3.20223.3.2022

oprava a seřízení HVD PVC, protiplech zámku FUHR

FP22015 F 2 702,50 0,00 2 702,50 0,00Servis a opravy oken s.r.o.0540222054022223.2.202218.3.202228.2.2022

správní odměna 02/2022

FP22016 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3220541322054128.2.202223.3.20222.3.2022

poštovné

FP22017 F 18,00 0,00 18,00 0,00CENTRA a.s.322065032206503.3.202224.3.20223.3.2022

Teplo ÚT 02/2022

FP22018 F 219 568,64 0,00 219 568,64 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222219403522221940328.2.202221.3.20224.3.2022

TUV 02/2022

FP22019 F 74 088,75 0,00 74 088,75 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222219404522221940428.2.202221.3.20224.3.2022

připojení tabla k systému LJKABA

FP22020 F 55 143,00 0,00 55 143,00 0,00LittleJoy spol. s r.o.2201000022201000025.1.202219.1.20225.1.2022

Strana: 1 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

servis výtahů 01-03/2022

FP22021 F 27 289,50 0,00 27 289,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.2140000316214000031617.3.20227.4.202217.3.2022

dodávka a montáž indikátoru topných nákladů

FP22022 F 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00BT-VUSTE , spol. s r.o.22010016022010016018.3.20221.4.202218.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22023 F -717,00 0,00 -717,00 0,00Eneka s.r.o.2022023720000030119.3.20224.4.202219.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22024 F -1 043,00 0,00 -1 043,00 0,00Eneka s.r.o.2022024720000030319.3.20224.4.202219.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22025 F -647,00 0,00 -647,00 0,00Eneka s.r.o.2022025720000030519.3.20224.4.202219.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22026 F -604,00 0,00 -604,00 0,00Eneka s.r.o.2022026720000030719.3.20224.4.202219.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22027 F -227,00 0,00 -227,00 0,00Eneka s.r.o.2022027720000030919.3.20224.4.202219.3.2022

elektřina 1.1.-14.3.2022

FP22028 F -1 548,00 0,00 -1 548,00 0,00Eneka s.r.o.2022028720000031119.3.20224.4.202219.3.2022

Úklid 03/2022

FP22029 F 25 541,78 0,00 25 541,78 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202207962022079631.3.202215.4.202231.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2082

FP22030 F 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038322224203832228.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2081

FP22031 F 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038323224203832328.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK19.3.2021-25,3.2022_2080-85

FP22032 F -552,00 0,00 -552,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038324224203832428.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2080

FP22033 F 426,00 0,00 426,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038325224203832528.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2084

FP22034 F 9 197,00 0,00 9 197,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038326224203832628.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2085

FP22035 F 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038327224203832728.3.202214.4.202228.3.2022

Vyúčtování PVK 19.3.2021-25.3.2022_2083

FP22036 F 12 606,00 0,00 12 606,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.2242038328224203832828.3.202214.4.202228.3.2022

výtah 2081/9 výměna bateriového sjezdu + odstranění závad z OZ

FP22037 F 71 750,80 0,00 71 750,80 0,00MSV Liberec, s.r.o.2100000315210000031531.3.202225.4.20224.4.2022

TUV 03/2022

FP22038 F 77 804,00 0,00 77 804,00 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222319404522231940431.3.202221.4.20226.4.2022

Teplo ÚT 03/2022

FP22039 F 205 238,39 0,00 205 238,39 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222319403522231940331.3.202221.4.20226.4.2022

výměna části domácích telefonů v domě BB 2084/3 a zprovoznění el. vrátného

FP22040 F 15 470,00 0,00 15 470,00 0,00DOTEZ s.r.o.060220602229.3.202212.4.202229.3.2022

Strana: 2 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

odečty a rozúčtování tepla a vody za rok 2021

FP22041 F 32 455,35 0,00 32 455,35 0,00BT-VUSTE , spol. s r.o.2201002592201002595.4.202221.4.20227.4.2022

Výkon předsedy 03/2022

FP22042 F 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220010920220010931.3.20226.5.202215.4.2022

správní odměna 03/2022

FP22043 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3221296322129631.3.202228.4.202215.4.2022

Úklid 04/2022

FP22044 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202211322022113228.4.202212.5.202228.4.2022

správní odměna 04/2022

FP22045 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3221786322178630.4.202224.5.20223.5.2022

poštovné

FP22046 F 19,00 0,00 19,00 0,00CENTRA a.s.322190532219055.5.202219.5.20225.5.2022

Teplo ÚT 04/2022

FP22047 F 163 839,89 0,00 163 839,89 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222419403522241940330.4.202220.5.20225.5.2022

TUV 04/2022

FP22048 F 76 211,75 0,00 76 211,75 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222419404522241940430.4.202220.5.20225.5.2022

Výkon předsedy 04/2022

FP22049 F 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220015220220015230.4.202230.5.20229.5.2022

uprava místnosti v suterénu vchod č.5, vyklizení spol. prostor

FP22050 F 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00Ivan Tserkunyk2022022022022.5.202217.5.20222.5.2022

výtah 2081/9 výměna spodního vedení kabinových dveří

FP22051 F 2 212,27 0,00 2 212,27 0,00MSV Liberec, s.r.o.212000137121200013716.5.20221.6.202211.5.2022

prodloužení domény "svjbb.cz" od 1.4.2022-31.3.2023

FP22052 F 313,39 0,00 313,39 0,00CENTRA a.s.1220239122023930.4.202214.6.202215.5.2022

osazení vodoměru SV a vytažení SV na fasádu objektu, vypustny zahradní kohout

FP22053 F 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00Milan Peřina202200722022007219.5.202231.5.202219.5.2022

výtah 2083 výměna tlačítka v kleci výtahu, výtah 2082 oprava kabinových dveří

FP22054 F 3 541,51 0,00 3 541,51 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120001499212000149919.5.202210.6.202220.5.2022

výtah 2083/5 - výměna ventilátoru

FP22055 F 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120001589212000158920.5.202220.6.202230.5.2022

Úklid 05/2022

FP22056 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202214672022146731.5.202214.6.202231.5.2022

přefakturace - vozík, poštovné

FP22057 F 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220018620220018631.5.202215.6.20221.6.2022

Výkon předsedy 05/2022

FP22058 F 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220019820220019831.5.202222.6.20221.6.2022

komunální odpad 1-6/2022

FP22059 F 127 050,00 0,00 127 050,00 0,00HLAVNÍ MĚSTO PRAHA300021341030002134101.6.202215.6.20221.6.2022

kůra, mulčovací kůra, zahradnické potřeby

FP22060 F 2 132,00 0,00 2 132,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.2022002292022002292.6.202216.6.20222.6.2022

Strana: 3 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

Teplo ÚT 05/2022

FP22061 F 81 573,64 0,00 81 573,64 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222519403522251940331.5.202221.6.20226.6.2022

TUV 05/2022

FP22062 F 74 088,75 0,00 74 088,75 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222519404522251940431.5.202221.6.20226.6.2022

správní odměna 05/2022

FP22063 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3222339322233931.5.202229.6.20228.6.2022

SVJBB.cz - Hosting u Active 24

FP22064 F 711,00 0,00 711,00 0,00Mgr. Luboš Zálom202200242022002414.6.202220.6.202214.6.2022

montáž zásuvkového okruhu a výměna vypínače (2083/5)

FP22065 F 5 912,15 0,00 5 912,15 0,00ELEKTRO BRůNA PRAHA, s.r.o.2022121202212113.6.202227.6.202213.6.2022

odstranění závad z revizí 189-194/21 BB 2080-2085

FP22066 F 14 204,80 0,00 14 204,80 0,00ELEKTRO BRůNA PRAHA, s.r.o.2022122202212213.6.202227.6.202213.6.2022

konve, rukavice, hák

FP22067 F 622,00 0,00 622,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220023320220023316.6.202230.6.202216.6.2022

pronájem nebyt. prostor - shromáždění 16. 6. 2022

FP22068 F 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00Univerzita Karlova12203012203016.6.202230.6.202216.6.2022

Úklid 06/2022

FP22069 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202218012022180128.6.202212.7.202228.6.2022

servis výtahů 04-06/2022

FP22070 F 27 289,50 0,00 27 289,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.2140001633214000163322.6.202213.7.202222.6.2022

výtah 2084/3 výměna tlačítka 4.p. v kabině

FP22071 F 982,48 0,00 982,48 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120001888212000188817.6.202212.7.202221.6.2022

výtah 2084/3 seřízení dveřní uzávěry v 6.p - nutná výměna dveřního dorazu

FP22072 F 218,50 0,00 218,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120001929212000192921.6.202214.7.202223.6.2022

hlasování - shromáždění SVJ 16.6.2022

FP22073 F 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00Hlasování s.r.o.221060632210606316.6.202230.6.202216.6.2022

správní odměna 06/2022

FP22074 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3222449322244930.6.202222.7.20221.7.2022

Výkon předsedy 06/2022

FP22075 F 19 311,60 0,00 19 311,60 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220024720220024730.6.202228.7.20227.7.2022

TUV 06/2022

FP22076 F 66 658,25 0,00 66 658,25 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222619404522261940430.6.202225.7.20228.7.2022

poštovné (výzvy k odstranění závad)

FP22077 F 114,00 0,00 114,00 0,00CENTRA a.s.3222844322284414.7.202228.7.202214.7.2022

oprava domovního telefonu (BB 2080, byt č. 25)

FP22078 F 2 058,50 0,00 2 058,50 0,00Václav Nováček372207223722072222.7.202230.7.202222.7.2022

Úklid 07/2022

FP22079 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202221402022214028.7.202211.8.202228.7.2022

materiál - kotouč

FP22080 F 215,00 0,00 215,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.2022002812022002812.8.202216.8.20222.8.2022

Strana: 4 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

Výkon předsedy 07/2022

FP22081 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220029520220029531.7.202223.8.20222.8.2022

TUV 07/2022

FP22082 F 60 820,00 0,00 60 820,00 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222719404522271940431.7.202219.8.20224.8.2022

poštovné (změnové listy od 8/2022)

FP22083 F 238,00 0,00 238,00 0,00CENTRA a.s.322310932231094.8.202218.8.20224.8.2022

oprava FAB, stůl, materiál (háčky, svěrák, klika, kování)

FP22084 F 8 826,99 0,00 8 826,99 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220033020220033031.7.202218.8.20224.8.2022

správní odměna 07/2022

FP22085 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3223131322313131.7.202229.8.20228.8.2022

Úklid 08/2022

FP22086 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202224662022246630.8.202213.9.202230.8.2022

Výkon předsedy 08/2022

FP22087 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220034320220034331.8.202226.9.20225.9.2022

TUV 08/2022

FP22088 F 57 104,75 0,00 57 104,75 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222819404522281940431.8.202221.9.20226.9.2022

materiál - zahradní nářadí

FP22089 F 346,00 0,00 346,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.2022003792022003797.9.202221.9.20227.9.2022

výtah 2080/11-výměna prasklého tahla kabinového pohonu

FP22090 F 2 989,31 0,00 2 989,31 0,00MSV Liberec, s.r.o.212000270221200027027.9.202228.9.20227.9.2022

správní odměna 08/2022

FP22091 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3223771322377131.8.20223.10.202212.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22092 F -499,00 0,00 -499,00 0,00Eneka s.r.o.2022092720000030115.9.202229.9.202215.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22093 F -1 619,00 0,00 -1 619,00 0,00Eneka s.r.o.2022093720000030315.9.202229.9.202215.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22094 F -151,00 0,00 -151,00 0,00Eneka s.r.o.99000003720000030515.9.202229.9.202215.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22095 F -1 048,00 0,00 -1 048,00 0,00Eneka s.r.o.2022095720000030715.9.202229.9.202215.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22096 F -1 521,00 0,00 -1 521,00 0,00Eneka s.r.o.2022096720000030915.9.202229.9.202215.9.2022

elektřina 15.3.-31.8.2022

FP22097 F -1 824,00 0,00 -1 824,00 0,00Eneka s.r.o.2022097720000031115.9.202229.9.202215.9.2022

poštovné (výpovědi ENEKA)

FP22098 F 52,00 0,00 52,00 0,00CENTRA a.s.3223850322385026.9.202210.10.202226.9.2022

výtah 2082/7 seřízení šachetních dveří v 4.p.

FP22099 F 506,00 0,00 506,00 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120002930212000293021.9.202217.10.202226.9.2022

pronájem nebyt. prostor - shromáždění 15. 9. 2022

FP22100 F 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00Univerzita Karlova12203612203615.9.202229.9.202215.9.2022

Strana: 5 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

hlasování - shromáždění SVJ 15.9.2022

FP22101 F 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00Hlasování s.r.o.221090832210908315.9.20226.10.202215.9.2022

Úklid 09/2022

FP22102 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202227932022279330.9.202214.10.202230.9.2022

Výkon předsedy 09/2022

FP22103 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220038920220038930.9.202224.10.20223.10.2022

Teplo ÚT 09/2022

FP22104 F 22 291,50 0,00 22 291,50 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222919403522291940330.9.202221.10.20226.10.2022

TUV 09/2022

FP22105 F 66 127,50 0,00 66 127,50 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5222919404522291940430.9.202221.10.20226.10.2022

servis výtahů 07-09/2022

FP22106 F 27 289,50 0,00 27 289,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.2140002889214000288930.9.20221.11.202211.10.2022

správní odměna 09/2022

FP22107 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3224281322428130.9.20227.11.202215.10.2022

výměna filzů v samomazech na kabině výtahů

FP22108 F 3 923,46 0,00 3 923,46 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120003131212000313113.10.20228.11.202218.10.2022

dodání termostatických hlavic (nebyt.prostor, byt č. 17 - čp. 2085)

FP22109 F 1 783,00 0,00 1 783,00 0,00Milan Peřina202201662022016620.10.20227.11.202220.10.2022

Úklid 10/2022

FP22110 F 20 450,10 0,00 20 450,10 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202231262022312631.10.202214.11.202231.10.2022

paušální poplatek za služby požárních ochrany za rok 2022

FP22111 F 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00SEHAZ Příbram, společnost s ručením omezeným22010138922010138925.10.202218.11.202225.10.2022

pojistné 1. 10. 2022 - 30. 9. 2023

FP22112 F 54 316,00 0,00 54 316,00 0,00Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.2022112050566801827.10.202211.11.202227.10.2022

Výkon předsedy 10/2022

FP22113 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220043720220043731.10.202223.11.20222.11.2022

oprava vstupních podest

FP22114 F 91 514,00 0,00 91 514,00 0,00Alfa construct s.r.o.202200892022008921.10.20224.11.202221.10.2022

mimořádný úklid místnosti údržbáře

FP22115 F 550,00 0,00 550,00 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202233092022330931.10.202221.11.20227.11.2022

paušální poplatek za služby požárních ochrany za rok 2021

FP22116 F 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00SEHAZ Příbram, společnost s ručením omezeným2201014252201014257.11.202229.11.20227.11.2022

správní odměna 10/2022

FP22117 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3224531322453131.10.202223.11.20222.11.2022

Teplo ÚT 10/2022

FP22118 F 127 218,14 0,00 127 218,14 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272019403527201940331.10.202221.11.20224.11.2022

TUV 10/2022

FP22119 F 62 412,25 0,00 62 412,25 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272019404527201940431.10.202221.11.20224.11.2022

výměna části prasklé kanalizační stoupačky v bytě č. 30 v 5. patře

FP22120 F 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00Martin Bumba57457429.11.20229.12.202229.11.2022

Strana: 6 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

Úklid 11/2022

FP22121 F 25 541,78 0,00 25 541,78 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202234592022345929.11.202213.12.202229.11.2022

komunální odpad 7-12/2022

FP22122 F 130 350,00 0,00 130 350,00 0,00HLAVNÍ MĚSTO PRAHA9900000430002134101.12.202215.12.20221.12.2022

dodání termostatických hlavic (2085 kočárkárna, byt č. 11)

FP22123 F 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00Milan Peřina20220188202201882.12.202212.12.20222.12.2022

Výkon předsedy 11/2022

FP22124 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220048320220048330.11.202226.12.20225.12.2022

správní odměna 11/2022

FP22125 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3224939322493930.11.202226.12.20225.12.2022

poštovné, visačky, klíče

FP22126 F 710,00 0,00 710,00 0,00CENTRA a.s.322493432249345.12.202219.12.20225.12.2022

Teplo ÚT 11/2022

FP22127 F 221 691,64 0,00 221 691,64 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272119403527211940330.11.202221.12.20226.12.2022

TUV 11/2022

FP22128 F 77 273,25 0,00 77 273,25 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272119404527211940430.11.202221.12.20226.12.2022

výtah 2080/11-vyhledávání závady, chyba doby běhu

FP22129 F 724,50 0,00 724,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.212000369421200036948.12.20225.1.202315.12.2022

vybourání a zazdění šachty stoupačky v bytě č. 30 (BB 11)

FP22130 F 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00Ivan Tserkunyk520225202215.12.202229.12.202215.12.2022

servis výtahů 10-12/2022

FP22131 F 27 289,50 0,00 27 289,50 0,00MSV Liberec, s.r.o.2140003842214000384222.12.202212.1.202322.12.2022

Úklid 12/2022

FP22132 F 25 541,78 0,00 25 541,78 0,00AZURA A-Z servis,s.r.o.202238012022380130.12.202213.1.202330.12.2022

funkční zkoušky systému návěští požáru

FP22133 F 2 637,80 0,00 2 637,80 0,00Ing. Jan Krementák1022180102218030.12.202210.1.202330.12.2022

výtah 2080/11-výměna spodního vedení KD a sady řemenů KD

FP22134 F 2 850,72 0,00 2 850,72 0,00MSV Liberec, s.r.o.2120003905212000390523.12.202220.1.202330.12.2022

Teplo ÚT 12/2022

FP22135 F 353 187,94 0,00 353 187,94 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272219403527221940331.12.202220.1.202331.12.2022

TUV 12/2022

FP22136 F 50 918,72 0,00 50 918,72 0,00Veolia Energie Praha, a.s.5272219404527221940431.12.202220.1.202331.12.2022

Výkon předsedy 12/2022

FP22137 F 26 862,00 0,00 26 862,00 0,00CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o.20220053220220053231.12.202231.1.202331.12.2022

elektřina 1.9.-31.12.2022 2085/1

FP22138 F 7 735,00 0,00 7 735,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221383046716531.12.202226.1.202331.12.2022

správní odměna 12/2022

FP22139 F 31 509,13 0,00 31 509,13 0,00CENTRA a.s.3225624322562431.12.20221.2.202331.12.2022

elektřina 1.9.-31.12.2022 2080/11

FP22140 F 15 690,00 0,00 15 690,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221403046716731.12.202226.1.202331.12.2022

Strana: 7 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

elektřina 1.9.-31.12.2022 2081/9

FP22141 F 8 899,00 0,00 8 899,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221413046716831.12.202226.1.202331.12.2022

elektřina 1.9.-31.12.2022 2082/7

FP22142 F 8 318,00 0,00 8 318,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221423046716931.12.202226.1.202331.12.2022

elektřina 1.9.-31.12.2022 2083/5

FP22143 F 9 535,00 0,00 9 535,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221433046717031.12.202226.1.202331.12.2022

elektřina 1.9.-31.12.2022 2084/3

FP22144 F 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00Pražská energetika, a.s.20221443046717131.12.202226.1.202331.12.2022

záloha teplo r. 2022

ZAL22001 F Z 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00Veolia Energie Praha, a.s.8472219404847221940425.1.202225.1.202225.1.2022

záloha teplo r. 2022

ZAL22002 F Z 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00Veolia Energie Praha, a.s.8472219403847221940325.1.202225.1.202225.1.2022

záloha voda 01/2022

ZAL22003 F Z 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220032907415.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01/2022

ZAL22004 F Z 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220042907615.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01/2022

ZAL22005 F Z 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220052908215.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01/2022

ZAL22006 F Z 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220062908415.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01/2022

ZAL22007 F Z 7 670,00 0,00 7 670,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220072908715.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01-03/2022

ZAL22008 F Z 49 030,00 0,00 49 030,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220082908515.1.202215.1.202215.1.2022

záloha voda 01-03/2022

ZAL22009 F Z 82 760,00 0,00 82 760,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220094423115.1.202215.1.202215.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2085/1

ZAL22010 F Z 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00Eneka s.r.o.92022010720000030117.1.202217.1.202217.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2084/3

ZAL22011 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022011720000030317.1.202217.1.202217.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2083/5

ZAL22012 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022012720000030517.1.202217.1.202217.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2082/7

ZAL22013 F Z 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00Eneka s.r.o.92022013720000030717.1.202217.1.202217.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2081/9

ZAL22014 F Z 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00Eneka s.r.o.92022014720000030917.1.202217.1.202217.1.2022

elektřina záloha 01-03/2022 - 2080/11

ZAL22015 F Z 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00Eneka s.r.o.92022015720000031117.1.202217.1.202217.1.2022

záloha voda 02/2022

ZAL22016 F Z 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220162907415.2.202215.2.202215.2.2022

Strana: 8 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

záloha voda 02/2022

ZAL22017 F Z 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220172907615.2.202215.2.202215.2.2022

záloha voda 02/2022

ZAL22018 F Z 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220182908215.2.202215.2.202215.2.2022

záloha voda 02/2022

ZAL22019 F Z 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220192908415.2.202215.2.202215.2.2022

záloha voda 02/2022

ZAL22020 F Z 7 670,00 0,00 7 670,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220202908715.2.202215.2.202215.2.2022

záloha voda 03/2022

ZAL22021 F Z 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220212907415.3.202215.3.202215.3.2022

záloha voda 03/2022

ZAL22022 F Z 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220222907615.3.202215.3.202215.3.2022

záloha voda 03/2022

ZAL22023 F Z 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220232908215.3.202215.3.202215.3.2022

záloha voda 03/2022

ZAL22024 F Z 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220242908415.3.202215.3.202215.3.2022

záloha voda 03/2022

ZAL22025 F Z 7 670,00 0,00 7 670,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220252908715.3.202215.3.202215.3.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2085/1

ZAL22026 F Z 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00Eneka s.r.o.92022026720000030119.4.202219.4.202219.4.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2084/3

ZAL22027 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022027720000030319.4.202219.4.202219.4.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2083/5

ZAL22028 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022028720000030519.4.202219.4.202219.4.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2082/7

ZAL22029 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022029720000030719.4.202219.4.202219.4.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2081/9

ZAL22030 F Z 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00Eneka s.r.o.92022030720000030919.4.202219.4.202219.4.2022

elektřina záloha 04-06/2022 - 2080/11

ZAL22031 F Z 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00Eneka s.r.o.92022031720000031119.4.202219.4.202219.4.2022

záloha voda 04/2022

ZAL22032 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220322907415.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 04/2022

ZAL22033 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220332907615.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 04/2022

ZAL22034 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220342908215.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 04/2022

ZAL22035 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220352908415.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 04/2022

ZAL22036 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220362908715.4.202215.4.202215.4.2022

Strana: 9 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

záloha voda 04-06/2022

ZAL22037 F Z 50 610,00 0,00 50 610,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220372908515.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 04-06/2022

ZAL22038 F Z 84 960,00 0,00 84 960,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220384423115.4.202215.4.202215.4.2022

záloha voda 05/2022

ZAL22039 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220392907415.5.202215.5.202215.5.2022

záloha voda 05/2022

ZAL22040 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220402907615.5.202215.5.202215.5.2022

záloha voda 05/2022

ZAL22041 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220412908215.5.202215.5.202215.5.2022

záloha voda 05/2022

ZAL22042 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220422908415.5.202215.5.202215.5.2022

záloha voda 05/2022

ZAL22043 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220432908715.5.202215.5.202215.5.2022

záloha voda 06/2022

ZAL22044 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220442907415.6.202215.6.202215.6.2022

záloha voda 06/2022

ZAL22045 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220452907615.6.202215.6.202215.6.2022

záloha voda 06/2022

ZAL22046 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220462908215.6.202215.6.202215.6.2022

záloha voda 06/2022

ZAL22047 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220472908415.6.202215.6.202215.6.2022

záloha voda 06/2022

ZAL22048 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220482908715.6.202215.6.202215.6.2022

záloha voda 07/2022

ZAL22049 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220492907415.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07/2022

ZAL22050 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220502907615.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07/2022

ZAL22051 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220512908215.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07/2022

ZAL22052 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220522908415.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07/2022

ZAL22053 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220532908715.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07-09/2022

ZAL22054 F Z 50 610,00 0,00 50 610,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220542908515.7.202215.7.202215.7.2022

záloha voda 07-09/2022

ZAL22055 F Z 84 960,00 0,00 84 960,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220554423115.7.202215.7.202215.7.2022

elektřina záloha 07-09/2022 - 2085/1

ZAL22056 F Z 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00Eneka s.r.o.92022056720000030115.7.202215.7.202215.7.2022

Strana: 10 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

elektřina záloha 07-09/2022 - 2084/3

ZAL22057 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022057720000030315.7.202215.7.202215.7.2022

elektřina záloha 07-09/2022 - 2083/5

ZAL22058 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022058720000030515.7.202215.7.202215.7.2022

elektřina záloha 07-09/2022 - 2082/7

ZAL22059 F Z 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00Eneka s.r.o.92022059720000030715.7.202215.7.202215.7.2022

elektřina záloha 07-09/2022 - 2081/9

ZAL22060 F Z 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00Eneka s.r.o.92022060720000030915.7.202215.7.202215.7.2022

elektřina záloha 07-09/2022 - 2080/11

ZAL22061 F Z 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00Eneka s.r.o.92022061720000031115.7.202215.7.202215.7.2022

záloha na opravu vstupních podest

ZAL22062 F Z 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00Alfa construct s.r.o.52022002052022002028.6.20228.7.202228.6.2022

záloha voda 08/2022

ZAL22063 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220632907415.8.202215.8.202215.8.2022

záloha voda 08/2022

ZAL22064 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220642907615.8.202215.8.202215.8.2022

záloha voda 08/2022

ZAL22065 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220652908215.8.202215.8.202215.8.2022

záloha voda 08/2022

ZAL22066 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220662908415.8.202215.8.202215.8.2022

záloha voda 08/2022

ZAL22067 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220672908715.8.202215.8.202215.8.2022

záloha voda 09/2022

ZAL22068 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220682907415.9.202215.9.202215.9.2022

záloha voda 09/2022

ZAL22069 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220692907615.9.202215.9.202215.9.2022

záloha voda 09/2022

ZAL22070 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220702908215.9.202215.9.202215.9.2022

záloha voda 09/2022

ZAL22071 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220712908415.9.202215.9.202215.9.2022

záloha voda 09/2022

ZAL22072 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220722908715.9.202215.9.202215.9.2022

záloha voda 10/2022

ZAL22073 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220732907415.10.202215.10.202215.10.2022

záloha voda 10/2022

ZAL22074 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220742907615.10.202215.10.202215.10.2022

záloha voda 10/2022

ZAL22075 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220752908215.10.202215.10.202215.10.2022

záloha voda 10/2022

ZAL22076 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220762908415.10.202215.10.202215.10.2022

Strana: 11 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

záloha voda 10/2022

ZAL22077 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220772908715.10.202215.10.202215.10.2022

záloha voda 10-12/2022

ZAL22078 F Z 50 610,00 0,00 50 610,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220782908515.10.202215.10.202215.10.2022

záloha voda 10-12/2022

ZAL22079 F Z 84 960,00 0,00 84 960,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220794423115.10.202215.10.202215.10.2022

elektřina záloha 10-12/2022 - 2085/1

ZAL22080 F Z 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216895662168956617.10.202217.10.202217.10.2022

elektřina záloha 10-12/2022 - 2080/11

ZAL22081 F Z 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216895692168956917.10.202217.10.202217.10.2022

elektřina záloha 10/2022 - 2081/9

ZAL22082 F Z 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216895932168959317.10.202217.10.202217.10.2022

elektřina záloha 10-12/2022 - 2082/7

ZAL22083 F Z 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216895952168959517.10.202217.10.202217.10.2022

elektřina záloha 10-12/2022 - 2083/5

ZAL22084 F Z 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216895992168959917.10.202217.10.202217.10.2022

elektřina záloha 10-12/2022 - 2084/3

ZAL22085 F Z 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00Pražská energetika, a.s.216896212168962117.10.202217.10.202217.10.2022

záloha voda 11/2022

ZAL22086 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220862907415.11.202215.11.202215.11.2022

záloha voda 11/2022

ZAL22087 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220872907615.11.202215.11.202215.11.2022

záloha voda 11/2022

ZAL22088 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220882908215.11.202215.11.202215.11.2022

záloha voda 11/2022

ZAL22089 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220892908415.11.202215.11.202215.11.2022

záloha voda 11/2022

ZAL22090 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220902908715.11.202215.11.202215.11.2022

záloha voda 12/2022

ZAL22091 F Z 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220912907415.12.202215.12.202215.12.2022

záloha voda 12/2022

ZAL22092 F Z 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220922907615.12.202215.12.202215.12.2022

záloha voda 12/2022

ZAL22093 F Z 7 790,00 0,00 7 790,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220932908215.12.202215.12.202215.12.2022

záloha voda 12/2022

ZAL22094 F Z 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220942908415.12.202215.12.202215.12.2022

Strana: 12 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Typ BilanceČástkaDPHZáklad

2080 - SVJ Banskobystrická 
Banskobystrická 2080

16000 Praha 6Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Int.číslo

Kniha dodavatelských faktur

NázevPársymbVar.symbolDat.zd.pln.Dat.splat.Dat.evid.

záloha voda 12/2022

ZAL22095 F Z 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00Pražské vodovody a kanalizace, a.s.920220952908715.12.202215.12.202215.12.2022

Zbývá proplatit dobropisové faktury:

Zbývá proplatit běžné faktury:

Částka úhrad faktur celkem:

5 909 625,20 0,00 5 909 625,20 0,00

5 909 625,20

0,00

0,00

Strana: 13 z 13dw_r_zoznfakt_df22.3.2023Vytištěno:



Int.číslo Typ

Kniha odběratelských faktur

Dat.evid.

Evidované od: 1.1.2022 do: 31.12.2022 zdanitelné plnění od: 1.1.1600 do: 1.1.3000, bez určení

Dat.splat. Název Základ DPH Částka Bilance

16000

2080 - SVJ Banskobystrická 

Banskobystrická 2080

Praha 6

Var.symbol PársymbDat.zd.pln.

Alza nájemné 02/2022

FV22001 F 15.1.2022 5.2.2022 1022001 1022001 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0015.1.2022

Alza nájemné 03/2022

FV22002 F 15.2.2022 5.3.2022 1022002 1022002 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0015.2.2022

Alza nájemné 04/2022

FV22003 F 15.3.2022 5.4.2022 1022003 1022003 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0015.3.2022

Alza nájemné 05/2022

FV22004 F 14.4.2022 5.5.2022 1022004 1022004 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0014.4.2022

Alza nájemné 06/2022

FV22005 F 13.5.2022 5.6.2022 1022005 1022005 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0013.5.2022

Alza nájemné 07/2022

FV22006 F 15.6.2022 5.7.2022 1022006 1022006 Alza.cz a.s. 11 000,00 0,00 11 000,00 0,0015.6.2022

Alza nájemné 07/2022 - dofakturace - doplatek

FV22007 F 15.7.2022 31.7.2022 1022007 1022007 Alza.cz a.s. 9 000,00 0,00 9 000,00 0,0015.7.2022

Alza nájemné 08/2022

FV22008 F 15.7.2022 5.8.2022 1022008 1022008 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0015.7.2022

Alza nájemné 09/2022

FV22009 F 15.8.2022 5.9.2022 1022009 1022009 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0015.8.2022

Alza nájemné 10/2022

FV22010 F 15.9.2022 5.10.2022 1022010 1022010 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0015.9.2022

Alza nájemné 11/2022

FV22011 F 14.10.2022 5.11.2022 1022011 1022011 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0014.10.2022

Alza nájemné 12/2022

FV22012 F 15.11.2022 5.12.2022 1022012 1022012 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0015.11.2022

Alza nájemné 01/2023

FV22013 F 15.12.2022 5.1.2023 1022013 1022013 Alza.cz a.s. 20 000,00 0,00 20 000,00 0,0015.12.2022

Zbývá proplatit dobropisové faktury:

Zbývá proplatit běžné faktury:

Částka úhrad faktur celkem:

195 000,00 195 000,000,00 0,00

195 000,00

0,00

0,00

Strana: 1 z 1dw_r_zoznfakt_of22.3.2023Vytištěno:



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2022
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Spolecenství vlastníku jednotekˇ ˚
Banskobystricka 2080-2085, Praha 6´
Banskobystricka 1/2085´
Praha 6

2 7 4 2 2 8 3 6 16000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27422836

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

12 124 14 457

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

5 214 5 974

48 107

0 0

0 0

746 835

4 419 5 032

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27422836

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 868 8 441

3 3

0 0

6 865 8 438

0 0

0 0

0 0

0 0

41 41

41 41

0 0

12 124 14 457

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27422836

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

12 124 14 457

0 0

0 0

6 103 7 657

0 0

0 0

0 0

6 103 7 657

0 0

0 0

0 0

6 010 6 780

241 551

0 0

4 536 4 906

-10 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27422836

0 0

0 0

441 512

0 0

0 0

0 0

0 0

802 810

0 0

11 20

0 0

11 20

12 124 14 457

22.3.2023

Spolecenství vlastníku jednotekˇ ˚ Frydlova Vera ´ ´ ˇ

Ochrana zajmu spoluvl.,zaj.pece o spoluvl.podíly´ ˚ ´ ˇ Frydlova Vera´ ´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2022

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Spolecenství vlastníku jednotekˇ ˚
Banskobystricka 2080-2085, Praha 6 ´
Banskobystricka 1/2085´

2 7 4 2 2 8 3 6 Praha 6
16000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27422836

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27422836

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

22.3.2023

Spolecenství vlastníku jednotekˇ ˚ Frydlova Vera ´ ´ ˇ

Ochrana zajmu spoluvl.,zaj.pece o spoluvl.podíly´ ˚ ´ ˇ Frydlova Vera´ ´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


